
Nr 22 (534) 

OD 27 MAJA DO 2 CZERWCA   2 0 1 3 R .  

Redaguje zespół parafian.  tel. Probostwa 275 14 09,  

e-mail Redakcji gaz2@interia.pl   www.pawel.katowice.opoka.org.pl 

 BOŻE   CIAŁO 
„Wierzę W Ciebie Boże Żywy, 
W Trójcy Jedyny prawdziwy. 
Wierzę w coś objawił Boże. 
Twe Słowo mylić nie może!” 

 
Wszyscy twierdzimy, że wierzymy, 

Jednak ciągle służbę Bożą zaniedbujemy! 
Tak nam trudno zło porzucić 
i w Ramiona Boga się rzucić. 

 
Często nas nie ma w kościele - dlaczego? 

Bo pychy w nas wiele! 
Wysokie mniemanie o sobie mamy, 

Chyba sami siebie dobrze nie znamy. 
 

Boga na drugi plan spychamy, 
Pierwszeństwo doczesnym sprawom dawamy. 

Ciężko nam ponosić ofiary, 
A to znaczy, że aby naprawdę Boga pokochać, 

Ciągle nam jeszcze brakuje silnej wiary! 
Przeto zastanówmy się! 
Rok wiary jeszcze trwa 

I każdy z nas jeszcze wiele do zrobienia ma. 
 

Bo choć grzeszni jesteśmy, wybaczy nam Bóg 

Wszystkie nasze grzechy i złości, 

Jeśli okażemy skruchę i trochę miłości! 

Jezus ciągle nas w tabernakulum oczekuje, 

 bo nas miłuje. 

 

Potraktujmy na serio nasze życie. 

Ukorzmy się przed Bogiem i wylejmy łzy skrycie. 

Dziś mamy okazję do tego, aby upaść na kolana 

I przeprosić Boga naszego. 



Jezus kroczy dziś naszymi ulicami. 
Błogosławi nam, bo tęskni za nami! 

My Się za Jego miłość odwdzięczyć staramy, 
Co udziałem w Procesji potwierdzamy. 

 
Bóg Stwórca tak ukochał ludzi, 

Że ciągle się za nas ofiaruje i dla nas się tru-
dzi. 

Czy my tę Miłość kiedyś zrozumiemy? 
Zrozumiemy wtedy, gdy sami w naszych ser-

cach miłość rozpalimy! 
 

Dziś Ci Jezu za Twe łaski dzięki składamy, 
za nasze słabości i złości Cię przepraszamy! 

A Ty Najświętsza Pani prosimy Cię bądź zawsze z nami 
Szczególnie wtedy , gdy będziemy sami! 

„Przyjm przeto Jezu nasze hołdy, przyjm nasze serca, 
Ofiarujemy je Tobie dziś.” 

Małgorzata Niemiec 
 

 

 

 

Serdecznie dziękujemy  

wszystkim mieszkańcom Pawłowa, którzy włączyli się w tegoroczną Akcję Szkło. Mi-

mo trudniejszych niż zazwyczaj warunków spowodowanych robotami związanymi z 

kanalizacją, akcję udało się bezpiecznie i sprawnie przeprowadzić, a dzięki Państwa 

pomocy uzbieraliśmy 5.5 tony szkła. 

Szczególne podziękowania składam Panu Krystianowi Jonecko – koordynatorowi 

akcji. Dziękujemy również Panom: Marianowi Calow, Markowi Leksy, Tadeuszowi 

Wita, Krzysztofowi Witoszowi, Waldemarowi Wręczyckiemu oraz naszym starszym 

kolegom za pomoc w przeprowadzeniu akcji oraz za poświecony czas. DZIĘKUJE-

MY! 

Wdzięczni oazowicze:) 

 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
♦ W dzisiejszą Niedzielę obchodzimy Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Zapra-
szam na niedzielne nabożeństwo majowe o godz. 1630 

♦ Również dziś odbywa się Pielgrzymka mężów i młodzieńców do Piekar Śląskich. 
Łączmy się w modlitwie z pielgrzymującymi do Sanktuarium Matki Bożej Sprawiedli-
wości i Miłości Społecznej. 
♦  W tygodniu nabożeństwa majowe o godz. 1730. 
♦ W środę Msza św. szkolna o godz. 800. 
♦ Dziś kończy się czas Spowiedzi i Komunii św. wielkanocnej. Okazja do Spowiedzi 
św. codziennie przed każdą Mszą św. 
♦ W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Złoży-
my publiczne świadectwo naszej wiary i pobożności wobec Najświętszego Sakra-
mentu poprzez udział w procesji teoforycznej po Mszy św. o godz. 800. Na zakończe-
nie procesji odprawiona zostanie Msza św. za parafian przy ołtarzu polowym na 
Osiedlu Księdza Brejzy. O godz. 1700 Msza św. wieczorna. Nieszporów nie będzie. 
♦ W tym roku ze względu na roboty związane z kanalizacją i zamkniecie części ulic, 
trasa procesji Bożego Ciała ulegnie zmianie. Ołtarze usytuowane będą: 
1 - przy bocznym wejściu do kościoła, 
2 - przy ul. ks. Mendego 9, 
3 i 4 jak każdego roku: przy ul. ks. Mendego 13 i na Osiedlu ks. Brejzy 32. 
Do udziału w procesji serdecznie zapraszam poczty sztandarowe, dzieci w bieli do 
sypania kwiatów, dzieci I - komunijne, młodzież oraz wszystkich parafian. Mieszkają-
cych wzdłuż trasy procesji proszę o udekorowanie domów, okien oraz o sąsiedzką 
pomoc przy stawianiu ołtarzy. 
♦ Przez całą oktawę Bożego Ciała odprawiane będą Nabożeństwa z procesją do-
okoła kościoła o godz. 1730.  
♦ W przyszłą niedzielę 2 czerwca br. odbędzie się w Kochłowicach dzień Skupienia 
dla narzeczonych. Początek o godz. 1400. W programie: konferencja, Msza św. i oka-
zja do Spowiedzi św. 
♦ W Gościu Niedzielnym: 
 - o nowej tradycji – wieczornych koncertach uwielbieniowych w Boże Ciało. W My-
słowicach na chwałę Boga zaśpiewa m.in. gwiazda chrześcijańskiej muzyki z USA. 
Czwartkowe wieczory Bożego Ciała w wielu miejscach w Polsce zaczynają prze-
kształcać się w koncerty uwielbienia. To nowa tradycja. Pionierem jest rzeszowski 
zespół Jednego Serca, Jednego Ducha. Od dziesięciu lat wielotysięczny tłum gro-
madzi się na osiedlu Baranówka w parku Sybiraków. Spotyka się, by śpiewem wiel-
bić Jezusa. Muzyka ma nieprawdopodobną zdolność otwierania na obecność Boga, 
jest nośnikiem wyrażania emocji. Są ludzie, którzy uważają, że taka modlitwa wiel-
bienia Boga to jak składanie pocałunku na policzku Boga. 
- o beatyfikowanym włoskim księdzu zamordowanym przez sycylijską mafię; 
- dlaczego Niemcy nie kochali Benedykta XVI tak, jak Polacy Jana Pawła II? – roz-
mowa z kard. Joachimem Meisnerem. 
♦ Kolekta w przyszłą niedzielę zebrana zostanie przez członków Rady Duszpaster-
skiej na wydatki związane z remontem dachu. Bóg zapłać za dzisiejsze ofiary. 
 
 



IIINTENCJENTENCJENTENCJE  M  M  MSZYSZYSZY   św. od 27 maja do 2 czerwca 2013 r. 

27.V. 
Poniedziałek 

Wspomnienie  
św. Augustyna z 

Canterbury 

g.1730 
g.1800 

 

Nabożeństwo majowe  
Koncelebra 
- Wspólna za żyjących (intencje w gablotce), 
- Za + Marię Grelowski od koleżanek i kolegów. 

28.V. 
Wtorek 

 

g. 700 

g.1730 
g.1800 

- Za parafian. 
Nabożeństwo majowe  
- Za + Księdza Pawła Topór i rodziców. 

29.V. 
Środa 

Wspomnienie św. 
Urszuli  

Ledóchowskiej 

g. 800 

 

g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna 
-  Za + Franciszkę Watoła od sąsiadów z ul. Kłosowej. 
Nabożeństwo majowe  
- Za + Alfreda Pawlas od członków Bractwa Żywego Różańca. 

30.V. 
Czwartek 

Uroczystość  
Najświętszego  

Ciała i Krwi  
Chrystusa 

g. 800 
 

 

 

g.1000 
g.1700 

- Z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla ks. prob. Józefa Krakowskie-
go i p. katechetki w dowód wdzięczności za przygotowanie dzieci 
do Wczesnej Komunii Świętej. 
Po Mszy św. Procesja Teoforyczna ulicami parafii. 
- Za Parafian ( na osiedlu ks. J. Brejzy) . 
- Za ++ rodziców Annę i Pawła Rzepka w 100.rocznicę urodzin. 

31.V. 
Piątek 

Święto  Na-
wiedzenia 

NMP  

g. 700 

g.1600 
 
 
 
g.1730 
g.1800 

- Za + Jerzego i ++ z rodziny. 
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej z podzięko-
waniem za odebrane łaski, z prośbą o Opiekę Bożą i zdrowie dla 
wychowawców i nauczycieli oraz absolwentów z okazji 35.lecia za-
kończenia nauki w Szkole podstawowej. 
Nabożeństwo Oktawy Bożego Ciała i  Nabożeństwo Majowe 
- Za ++ rodziców Teodora i Marię Klimas. 

1.VI. 
Sobota 

Wspomnienie  
św. Justyna mecz. 

 

Dzień Dziecka 

g. 700 

 

 

 
g.1400 

 

 

 

 

g.1730 

g.1800 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Nieustającej 
Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o piekę Bo-
żą i zdrowie dla Henryka Hanke z okazji 75. rocznicy urodzin.                                                                   
                                                                                        Te Deum 
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Nieustającej 
Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o piekę Bo-
żą i zdrowie dla małżonków Anny i Józefa Kordus z okazji 50. rocz-
nicy ślubu oraz o błogosławieństwo  Boże dla całej rodziny. 
                                                                                        Te Deum 
Nabożeństwo Oktawy Bożego Ciała i procesja 
- Za roczne dziecko: Włodarczyk Emilię, rodziców oraz chrzestnych. 

2.VI. 
Niedziela 

 

g. 630 

g. 700 
g.1000 

 
g.1530 

g.1630 

g.1700 

Godzinki ku czci Matki Bożej 
- Za Parafian. 
- Za roczne dziecko: Binkiewicz Helenę Faustynę, rodziców oraz 
chrzestnych. 
Wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja dla całej parafii 
Nabożeństwo Oktawy Bożego Ciała i procesja 
- Za+ męża Henryka Hoim w 10. rocznicę śmierci, szwagrów: Pawła 
i Franciszka, teściów, dziadków i pokrewieństwo Mikołajczyk i Ho-
im. 


